
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от P J / ноября 2022 года №

с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района 
«Кыринский район» от 28.09.2022г. № 13 «Об установлении общего 
числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов 

конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального района «Кыринский район»

В связи с исправлением технической ошибки, руководствуясь ст. 23 
Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального 
района «Кыринский район» решил:

1 .Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский 
район» от 28.09.2022г. № 13 «Об установлении общего числа членов 
конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии 
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:

1.1. В п. 1 Решения слова «4-х человек» заменить словами «8 человек». 
2. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде 

администрации муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета муниципального район
«Кыринский район»


